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PLAY DOH F6916 STARTER
KOSZYK NA PIKNIK DUZY
ZESTAW STARTOWY NA

PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Materiat

Ptec

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gteboko$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Minimalny wiek dziecka

Bohater / Bajka

99,99 zt
F6916
F6916
5609288292616
Play-Doh
F6916
plastik
chtopcy
3 lata +
CE

28

22

8

1

5609288292616
3
brak

PLAY DOH Ciastolina STARTER PIKNIK I NAUKA KSZTALTY

F6916

wygenerowano w programie shopGold


https://cardsplitter.pl/play-doh-f6916-starter-koszyk-na-piknik-duzy-zestaw-startowy-na-prezent-p-15437.html
https://cardsplitter.pl/play-doh-f6916-starter-koszyk-na-piknik-duzy-zestaw-startowy-na-prezent-p-15437.html

PLAY DOH Ciastolina STARTER
PIKNIK | NAUKA KSZTALTY F6916

Idealny pomyst na kreatywny prezent!

Play-Doh to miekka masa plastyczna, dzieki ktérej wszystkie dzieci mogg wyczarowad, co tylko sobie wymarzg. Play-Doh to
zabawka kreatywna numer 1 na Swiecie. Rozwija dzieciecg wyobraznie, kreatywnos¢ i sprawnosé manualna.

Czas na wesoty, kreatywny piknik z zestawem Play-Doh Piknik i nauka ksztattéw. To1l2 podstawowych akcesoriéw, 6 tub
ciastoliny oraz zabawkowy kosz piknikowy, ktéry jednoczesnie stuzy do przechowywania wszystkich elementéw. Podczas nauki
ksztattdéw, takich jak kwadrat, koto czy tréjkat, wyobraZnia podpowie, jak tworzy¢ z nich zabawne kanapki Play-Doh, uktadajac
je jeden na drugim. To okazja do tworzenia historii, kreowania kolorowych przekasek. Na dotgczonej dwustronnej macie w
formie koca piknikowego mozna ¢wiczy¢ umiejetnosci i uktadad ksztatty w okreslonych sekwencjach.
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W zestawie:

e 1 x kosz piknikowy
e 2 x talerz

e 1 x narzedzie do modelowania

¢ 1 x narzedzie do ozdabiania

e 2 x watek

e 1 x stempel biedronka

e 1 x stempel

e 4 x formy

¢ 1 x plansza do zabawy

e 4 x tuba ciastoliny Play Doh (4x57 g)
e 2 x tuba ciastoliny Play Doh (2x28 g)
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